РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2020
	№
	14

	д. Зайцевы

	Об отмене постановления администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 01.07.2016 № 56 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании протеста Котельничской межрайонной прокуратуры от 30.03.2020 № 120330038, администрация Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 01.07.2016 № 56 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Зайцевского
сельского поселения                                                                               Л.В. Валова
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации
сельского поселения

                      Л.В. Валова